Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Sastav:

Muska verzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

57.084.20-S

RINO HOODY WOMEN
RINO HOODY WOMEN, zenska jakna sa

kapulja¢om, plava
100% najlon

RINO HOODY 57.083
0.44 kg

0.517 kg

288

20/1

0.405 mx0.49 mx0.595 m
10.34 kg
8605040031223
620190000000

171



